БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«22 » ноябрь 2023 й. № 670

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » ноября 2023 г.

Об утверждении Порядка материального поощрения победителей и
призеров отборочного (межрегионального) этапа Чемпионата по

профессиональному мастерству «Профессионалы» и
Чемпионата высоких технологий,

их наставников по компетенциям, которые
не вошли в финал чемпионата, а также победителей и призеров

финала чемпионата, их наставников

В целях материального поощрения победителей и призеров
отборочного (межрегионального) этапа Чемпионата по
профессиональному мастерству «Профессионалы» и Чемпионата
высоких технологий, их наставников по компетенциям, которые не
вошли в финал чемпионата, а также победителей и призеров финала
чемпионата, их наставников Правительство Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок материального поощрения

победителей и призеров отборочного (межрегионального) этапа
Чемпионата по профессиональному мастерству «Профессионалы» и
Чемпионата высоких технологий, их наставников по компетенциям,
которые не вошли в финал чемпионата, а также победителей и призеров

финала чемпионата, их наставников.
2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 26 декабря 2017 года № 620 «Об утверждении Порядка
материального поощрения победителей и призеров международных
и национальных чемпионатов по профессиональному мастерству

по стандартам "Ворлдскиллс", а также их наставников»;
постановление Правительства Республики Башкортостан

от 23 декабря 2020 года № 792 «О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2017 года
№ 620 "Об утверждении Порядка материального поощрения
победителей и призеров международных и национальных чемпионатов

по профессиональному мастерству по стандартам "Ворлдскиллс", а

также их наставников"»;